

Byggefirma Bjarne Tovgaard Nielsen

ApS

Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 26 29 33

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirma Bjarne Tovgaard Nielsen ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	Telefon: 20132275
	CVR-nr.: 31 26 29 33
	Stiftet: 27. december 2007
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 13. regnskabsår
Direktion	Bjarne Tovgaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	BLS Ejendomme 1 ApS, Randers HMH Group A/S, Randers EVENTYRPARKEN ApS, Randers Mosbjerg ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murer og tømrer arbejde samt udlejning af fast ejendom. Arbejdet er dels udført som nybygning af beboelsejendomme for egen regning til videresalg, og dels byggeri for egen regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod -1.229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	568.392	494.106
1 Personaleomkostninger	-437.457	-430.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.319	-102.819
Driftsresultat	-43.384	-39.006
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	591.619	-262.852
Andre finansielle indtægter	70.190	60.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.209	-187.121
Resultat før skat	576.216	-428.130
Skat af årets resultat	-41.797	-800.687
Årets resultat	534.419	-1.228.817
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	591.619	-262.852
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-167.800	-1.073.965
Disponeret i alt	534.419	-1.228.817

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	24.635.531	9.809.851
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.635.531</u>	<u>9.809.851</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.390.812	6.358.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.390.812</u>	<u>6.358.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.026.343</u>	<u>16.168.627</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning / varer under fremstilling	661.098	661.098
Varebeholdninger i alt	<u>661.098</u>	<u>661.098</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.065.000	13.000.000
Udskudte skatteaktiver	0	41.797
Andre tilgodehavender	14.517	742.351
Periodeafgrænsningsposter	19.177	18.569
Tilgodehavender i alt	<u>13.098.694</u>	<u>13.802.717</u>
Likvide beholdninger	733.996	86.067
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.493.788</u>	<u>14.549.882</u>
Aktiver i alt	<u>45.520.131</u>	<u>30.718.509</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.999.146	5.967.110
8 Overført resultat	18.322.749	19.005.549
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>24.582.495</u>	<u>25.230.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	46.571
Gæld til associerede virksomheder	515.000	0
Anden gæld	20.410.136	5.441.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.937.636</u>	<u>5.487.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.937.636</u>	<u>5.487.850</u>
Passiver i alt	<u>45.520.131</u>	<u>30.718.509</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.598	372.071
Pensioner	47.621	46.779
Andre omkostninger til social sikring	3.436	3.386
Personaleomkostninger i øvrigt	7.802	8.057
	437.457	430.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.209	187.121
	42.209	187.121
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	10.281.908	10.281.909
Tilgang i årets løb	15.000.000	0
Kostpris 30. juni 2020	25.281.908	10.281.909
Afskrivninger 1. juli 2019	-472.058	-369.239
Årets afskrivninger	-174.319	-102.819
Afskrivninger 30. juni 2020	-646.377	-472.058
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	24.635.531	9.809.851
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	2.743.737	2.743.737
Afgang i årets løb	-91.000	0
Kostpris 30. juni 2020	2.652.737	2.743.737
Afskrivninger 1. juli 2019	-2.743.737	-2.743.737
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	91.000	0
Afskrivninger 30. juni 2020	-2.652.737	-2.743.737
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	391.666	391.666
Kostpris 30. juni 2020	391.666	391.666
Opskrivninger 1. juli 2019	5.967.110	8.052.923
Årets resultat efter skat	591.619	-262.852
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000
Egenkapitalregulering	515.000	-515.000
Egenkapitalregulering, renteswap	-1.074.583	-307.961
Opskrivninger 30. juni 2020	5.999.146	5.967.110
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.390.812	6.358.776
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BLS Ejendomme 1 ApS	Randers	33,33 %
HMH Group A/S	Randers	50,00 %
EVENTYRPARKEN ApS	Randers	50,00 %
Mosbjerg ApS	Randers	10,00 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	5.967.110	8.052.923
Resultatandel	591.619	-262.852
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Egenkapitalkorrektion i ass.virksomhed	-1.074.583	-307.961
Korrektion tidligere år	515.000	-515.000
	5.999.146	5.967.110

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	19.005.549	18.564.514
Årets overførte overskud eller underskud	-167.800	-1.073.965
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Korrektion tidligere år	-515.000	515.000
	<u>18.322.749</u>	<u>19.005.549</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har lagt aktiepost i HMH Group A/S til sikkerhed for HMH Group A/S's banklån i Langå Sparekasse.

Herudover er ingen af selskabets aktiver lagt til sikkerhed eller pantsat overfor tredjemand.

11. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 882.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret(proratorisk) for 1 mio.kr. overfor HMH Group A/S's banklån.
